Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage NSM80101MT1G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NSM80101MT1G Details PDF
NSM80101MT1G
Hersteller-Teilenummer: NSM80101MT1G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: TRANS NPN 80V 0.5A SC74-6
Datenblätter: NSM80101MT1G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 32495 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NSM80101MT1G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung TRANS NPN 80V 0.5A SC74-6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 32495 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 400mW
Verpackung / Gehäuse SC-74, SOT-457
Supplier Device-Gehäuse SC-74
Transistor-Typ NPN + Diode (Isolated)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 500mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 80V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 300mV @ 10mA, 100mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100nA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 120 @ 10mA, 1V
Frequenz - Übergang 150MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
NSM6227FTR374
Stackpole Electronics, Inc.
RES SMD 0.374 OHM 1% 3W
6227
NSMD025
SEALAND
SEALAND SMD
NSM6227FT64R9
Stackpole Electronics, Inc.
RES SMD 64.9 OHM 1% 3W
6227
NSMD012
SEA
SEA SMD
NSM80100MT1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS PNP 80V 0.5A SC-74-6
nsmd005
SEALAND
SEALAND SMD
NSM6227FTR332
Stackpole Electronics, Inc.
RES SMD 0.332 OHM 1% 3W
6227
NSMD010
SEALANG
SEALANG SOT23
04025A2R7DAT4A 8MBR25VD120-50 AOZ2236QI-01 ATA5276M-PGQW B43310-S9398-M
BT148W-800 CY8C201A0-LDX2IT EDZTE6112B EMC1412-1-ACZL FZ1200R25KF1
GBLC12C-T7 HA17324AFEL-E HCPL-M611#500 ICM7212AMIQH IS24C32A-3GLA3
K9WAG08U1B-PCBO KA5M0280RYDTU KD324515A420 LE7942JC LP38692EMPX-ADJ
LT1790ACS6-3#TRPBF LTR-323DB M5060CC600 MAX4072AUA+ MAX6029ESA25+
MAX6809RUR MAZ31800HL MM23400007 MP2162AGQHT-Z N680CH08
NSM2101J280JR NSM2103F344F3R NSM2103J344F3R NSM2104J425G3R NSM4103J344F3R
NSM50GD120DN2E NSM80100MT1G P6KE6.8A PI5A123ZRE RH150DZ-H
SB07-03C-E SI1965DH-T1-GE3 SKKH41-12E SKMT132/08 SKN2M100/02
SPX1117M3-TR ST1004SRG SW-437TR-3000 VI-J1Y-EY VS-MBRS320TRPBF